MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba – CODEVASF

5ª Superintendência Regional

                                                                    AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO nº 59.550.000193/2016-91 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2016

UASG 195001 - Objeto: Seleção de associações ou cooperativas de catadores de materiais recicláveis,

estabelecidas nas cidades de Penedo, Piaçabuçu, Feliz Deserto, Coruripe, São Miguel dos Campos, Roteiro,

Marechal Deodoro, Jequiá da Praia, Maceió, São Sebastião, Junqueiro, Teotônio Vilela, Campo Alegre, Boca

da Mata, Pilar, Satuba, Igreja Nova, Arapiraca, Porto Real do Colégio e São Brás, no Estado de Alagoas,

aptas a realizar a coleta seletiva dos resíduos produzidos pela 5ª Superintendência Regional – 5ª SR, mediante

assinatura de Termo de Compromisso próprio.

A 5ª Superintendência Regional torna público a homologação da relação de instituições selecionadas para o

objeto indicado: COOPERATIVA DE RECICLADORES DE LIXO URBANO DE MACEIÓ LTDA -

COOPLUM- CNPJ Nº 04.860.020/0001-93, ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE RESÍDUOS SÓLIDOS

DE ARAPIRACA – ASCARA – CNPJ 13.663.137/0001-78, COOPERATIVA DE RECICLADORES DE

ALAGOAS – COOPREL – CNPJ 07.316.434/0001-44 e ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES E

CATADORAS DE MATERIAIS RECICLÁVEIS SÃO JOSÉ – ASCAMARE - CNPJ 20.323.995/0001-39.

Data de Homologação: 09/06/2016.

WALNER PEIXOTO LIMA

Superintendente Regional Interino